1109
Chiave a bussola con bocca poligonale
N10112 - Chiave a bussola con bocca poligonale con attacco 1/2"
ISO 2725-1 DIN 3124, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata.
N10210 - Chiave a bussola con bocca poligonale con attacco 1/2"
ISO 2725-1, in acciaio al cromo molibdeno, esecuzione cromata lucida.
N10210
N10112
Finale

(mm)
L
(mm)
Pz. Pz.
Chiave a bussola con bocca
poligonale serie lunga
Chiave a bussola con bocca poligonale con attacco 1/2" ISO 2725-1,
serie lunga, in acciaio al cromo molibdeno, esecuzione cromata lucida.
Codice €
Misura
(mm)
d1
(mm)
L
(mm)
N102150100 -,-- 5 10 15,5 79
N102150110 -,-- 5 11 16,7 79
N102150120 -,-- 5 12 18 79
N102150130 -,-- 5 13 19,2 79
N102150140 -,-- 5 14 20,5 79
N102150150 -,-- 5 15 21 79
N102150160 -,-- 5 16 22,5 79
N102150170 -,-- 5 17 24 79
Pz.
N102150180 -,-- 5 18 25,3 79
N102150190 -,-- 5 19 26,5 79
N102150210 -,-- 5 21 27,8 79
N102150220 -,-- 5 22 29,8 79
N102150240 -,-- 5 24 31,8 79
N102150270 -,-- 5 27 35,8 79
N102150300 -,-- 5 30 39,8 79
N102150320 -,-- 5 32 41,3 79
Codice €
Misura
(mm)
d1
(mm)
L
(mm)Pz.
Chiave a bussola con bocca esagonale
con funzione di ritegno
Chiave a bussola con bocca esagonale con attacco 1/2" con funzione di ritegno,
estremità zigrinata della bussola per una miglior maneggevolezza, funzione di
ritegno della vite tramite 2 sfere di fermo e una fascetta elastica sulla
testa della bussola, collarino colorato per l'identificazione rapida della misura,
in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata.
Codice €
Misura
(mm)
Colore
collarino
d1
(mm)
L
(mm)
N101110100 -,-- 10 23,5 37
N101110110 -,-- 11 23,5 37
N101110120 -,-- 12 23,5 37
N101110130 -,-- 13 23,5 37
N101110140 -,-- 14 23,5 37
N101110160 -,-- 16 23,5 37
N101110170 -,-- 17 23,5 37
N101110180 -,-- 18 23,5 37
N101110190 -,-- 19 23,5 37
Codice €
Misura
(mm)
Colore